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اعتراف به 50 فقره سرقت
گاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری  رئیس پلیس آ
سارق کنتورهای آب و ساختمان های نیمه ساز با 50 فقره سرقت 
گاهی شهرستان آران وبیدگل خبر  گاهان پلیس آ در عملیات کارآ
کبری بیان داشت: در پی وقوع چند  داد. سرهنگ حسن علی ا
فقره سرقت از ساختمان های نیمه ساز در سطح شهرستان آران 
و بیدگل، شناسایی عامل یا عاملان این سرقت ها در دستور کار 
گاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد:  گاهان پلیس آ کارا
گاهان با انجــام تحقیقات میدانــی و رصــد اطلاعاتی دقیق  کارآ
یک سارق و یک مالخر را در ارتباط با این سرقت ها شناسایی و 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آن ها را در 
گاهی فرماندهی  مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
انتظامی استان تصریح کرد: سارق در تحقیقات پلیس به 50 فقره 
سرقت کنتور آب و ساختمان های نیمه ساز در سطح شهرستان 
آران و بیدگل اقرار که پس از تشکیل پرونده به همراه مالخر برای 

انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف 8 هزار لیتر اسید قاچاق 
فرمانــده انتظامــی شهرســتان کرمــان از کشــف 8 هــزار لیتــر 
اسید قاچاق از یک دستگاه کامیون خبر داد. سرهنگ مهدی 
پورامینایــی بیــان داشــت: مامــوران یــگان امــداد در هنــگام 
گشت زنی هدفمند در سطح شهر کرمان، به یکدستگاه کامیون 
مشــکوک و برای بررســی بیشــتر آن را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی از این کامیون، 8 هزار لیتر اسیدسولفوریک 
قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. سرهنگ 
پورامینایی خاطرنشــان کــرد: در ایــن رابطه کامیــون حامل بار 
قاچــاق توقیف، راننده دســتگیر و با تشــکیل پرونــده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

تصادف جان ۶ نفر را گرفت
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمــر اســتان خراســان جنوبی، 
از برخورد پزو ۴05 با پرایــد و فوت ۶ نفر در ایــن حادثه خبر داد. 
محمدعلی کاووســی، بیان داشــت: گــزارش برخــورد پــژو٤٠٥ با 
پراید در خراسان جنوبی - کیلومتر ١٣ محور شوسف - سربیشه 
به مرکز EOC اســتان گزارش شــد. وی ادامه داد: بلافاصله پس 
از دریافت گزارش، ۲ تیم امدادی همــراه با یک آمبولانس و یک 
ســت نجات، به محل حادثه اعزام شــدند. بنابر گــزارش پایگاه 
، کاووســی افزود: متأســفانه  اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر

در این حادثه ۶ نفر از هم وطنان جان خود را از دست دادند.

سرقت کابل مخابرات 
گاهی کلانشــهر مشهد از دستگیری متهم  سرپرست پلیس آ
به 30 فقره ســرقت کابل های مخابراتی خبر داد. سرهنگ جواد 
بیگی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل های مخابرات در 
محدوده بولوار مطهری و عبادی، پی گیری موضوع به صورت 
گاهی مشهد  ویژه در دســتور کار ماموران پایگاه شــمال پلیس آ
گاهی با گشــت زنی  گاهــان پلیــس آ قــرار گرفــت. وی افــزود: کارآ
نامحســوس و هدفمنــد ســرانجام متهــم را شــب گذشــته در 
حال ســرقت کابل های مخابــرات بــه دام انداختنــد. این مقام 
گاهی در  انتظامی بیان داشــت: متهم پس از انتقال بــه پلیس آ
بازجوئی های به عمل آمده و مواجهه با تصاویر به دست آمده از 
در تعدادی از سرقت ها به 30 فقره سرقت کابل های مخابرات در 
محدوده بولوار مطهری، هدایت، حر عاملی، ابوطالب، عبادی 
و کریمــی اعتــراف کرد. ســرهنگ بیگی خاطرنشــان کــرد: متهم 
پس از تشــکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه 
گاهی کلانشهر مشــهد در ادامه  دادسرا شــد. سرپرست پلیس آ
از شهروندان خواست؛ ضمن توجه به توصیه های انتظامی در 
صورت برخورد بــا هرگونه مورد مشــکوك، موضــوع را بلافاصله از 

طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

کشف فرار مالیاتی ۶ میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از کشف فرار 
مالیاتی یک موسســه داوری بــا بیــش از ۶ میلیارد ریال توســط 
ماموران پلیــس اقتصادی اســتان در شــهرکرد خبر داد. ســردار 
حسین امجدیان بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان در راستای برقراری امنیت اقتصادی و مبارزه با اخلالگران 
نظام اقتصادی کشور و بررسی های صورت گرفته از یک موسسه 
داوری مبلغ ۶ میلیارد و 300 میلیون ریال فرار مالیاتی را کشف و 
جهت ادامه روند رسیدگی پرونده به مرجع قضائی ارسال شد. 
گاهانه  این مقام ارشــد انتظامی در پایان با تشــکر از همــکاری آ
شهروندان با پلیس از مردم خواســت: هرگونه خبر در خصوص 
قاچاق کالا و اخــلال در نظــام اقتصــادی را به شــماره 110 پلیس 
ع وقت مورد رسیدگی قرار گرفته و  برخورد  اطلاع دهند. تا در اسر

قانونی با متخلفان انجام شود.

مهار 89 رأس احشام سبک
کامــی قاچاقچیان  فرمانده هنگ مــرزی ثــلاث باباجانی از نا
احشام و مهار 89 رأس احشــام ســبک قاچاق قبل خروج از مرز 
خبــر داد. ســرهنگ شــهباز قیطاســی اظهــار داشــت: مرزبانان 
تلاشگر هنگ مرزی ثلاث باباجانی با انجام اقدامات تخصصی 
مسیر تردد قاچاقچیان را شناسایی و طی یک عملیات منسجم 
و دقیق موفق شــدند از خروج 89 رأس احشام سبک قاچاق به 
آن ســوی کشــور جلوگیری و قاچاقچیان را در رسیدن به هدف 
کام  بگذارند. وی افــزود: در این عملیات ها ضمن  شــوم خود نا
کــردن احشــام بــا بهره گیــری از وضعیــت توپوگرافــی منطقه  رها
از محــل متــواری شــدند. ســرهنگ قیطاســی گفــت: اقدامات 

اطلاعاتی برای دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

کشف کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرســتان فامنین از کشــف ۲50 کیســه 10 
کیلویی کــود شــیمیایی و ۶0 قوطــی 500 گرمــی تقویتــی قاچاق 
به ارزش 8 میلیــارد ریال در این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ 
گاهی  شهرستان  هادی پوررجب بیان داشت: ماموران پلیس آ
فامنین با تشــدید اقدامات کنترلی در محورهــای مواصلاتی به 
یکدســتگاه خودرو باری خاور مشــکوک  و آن را متوقــف کردند. 
وی افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی ۲50 کیسه 10 کیلویی کود 
شیمیایی و ۶0 قوطی 500 گرمی تقویتی قاچاق به ارزش 8 میلیارد 
ریال کشف و یک متهم در این رابطه با تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

دستگیری سارق خودرو 
سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری پایتخت از 
دستگیری یک سارق خودرو و کشف خودروی 
مســروقه طــی گشــت زنی های شــبانه پلیس 
، گفــت: با  خبــر داد. ســرهنگ محمــد افشــار
، مأمــوران  اجــرای طــرح امنیــت محله محــور
گشت کلانتری شهرزیبا حین گشت زنی های 
یکدســتگاه  راننــده  بــه  خــود  هدفمنــد 
خــودروی ســواری کــه بــه طــرز مشــکوکی در 
کنار خودروهای پارک شــده در حال تردد بود 
ک آن متوجه  مشکوک شده و در استعلام از پلا
شــدند که خــودرو مســروقه اســت. ســرهنگ 
افشــار افزود: مأمــوران بــرای دســتگیری وی 
اقدام کردنــد که متهم با مشــاهده مأموران با 
ســلاح، خودرو متوقف و متهم دســتگیر شد. و گریــز کوتــاه و با اســتفاده از قانــون بکارگیری ســرعت زیاد متواری شــد کــه در یــک تعقیب 

ایــن مقــام انتظامــی اضافه کــرد: متهــم پس 
از انتقــال بــه کلانتــری بــه جــرم خــود مبنی بر 
سرقت خودرو اعتراف و اعلام کرد پس از سرقت 
خــودرو اقدام بــه ســرقت های دیگــر می کرده 
و ســپس خودروهــا را در محل هــای خلــوت 
رهــا می کــرد. ســرکلانتردوم پلیس پیشــگیری 
پایتخت بیان کرد: متهم برای شناسایی جرایم 
احتمالــی و همیــن طــور انجــام بررســی های 
بیشتر تحویل مقامات قضائی شد. سرهنگ 
افشار به شهروندان توصیه نمود: شهروندان 
با رعایت هشــدارهای پلیســی و ایمن نمودن 
خودروهــای خــود و عــدم پــارک خــودرو در 
محل های تاریــک و خلــوت از وقــوع این نوع 

سرقت ها جلوگیری کنند.

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو
اســتان  گاهــی  آ پلیــس  رئیــس 
آذربایجان شــرقی از دســتگیری ۲ ســارق و 3 
مالخر با کشف 30  فقره  سرقت داخل خودرو در 
تبریز خبر داد  . سرهنگ محمدتقی سلطانی 
اظهــار داشــت: بــه دنبــال وقــوع چندفقــره 
ســرقت لــوازم داخــل خــودرو در برخــی نقاط 
، بررســی موضــوع بــه صــورت ویــژه در  تبریــز
گاهی اســتان  دســتور کار پایگاه یکــم پلیس آ
قرار گرفــت. وی افــزود: ماموران پــس از انجام 
اقدامــات تخصصــی ۲ ســارق را شناســایی و 
پــس از هماهنگی بــا مرجع قضائــی، طی یک 
عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند و در ادامه نیز با اعتراف سارقان 
تعــداد 3 نفــر مالخر نیز دســتگیر شــد. رئیس 
گاهی اســتان بیان داشــت: متهمان  پلیس آ
در تحقیقات پلیســی به 30 فقره ســرقت لوازم 
داخل خودرو اعتراف کرده و در این خصوص 
پرونده تشــکیل و تحویل مرجع قضائی شد. 
سرهنگ سلطانی با اشاره به معرفی متهمان 
به مراجــع قضائی، ادامــه داد: پلیس، شــبانه 
روز و با تمــام توان برای دفــاع از نظم و امنیت 
جامعه تلاش می کند و شــهروندان می توانند 
هرگونــه مــوارد مشــکوک را از طریــق تمــاس با 

تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.

 فروشنده مواد مخدر دستگیر شد
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از 
اجرای طرح مبارزه با فروشندگان موادمخدر 
گران مــرگ و دســتگیری فروشــنده  و ســودا
ســابقه دار مــواد مخــدر خبــر داد. ســرهنگ 
رسول بهرامی، گفت: در اجرای طرح مبارزه با 
فروشندگان مواد مخدر در حوزه استحفاظی 
کلانتــری شــهدا، مأمــوران پلیــس متوجــه 
حضور و ترددهای مشکوک یک نفر به همراه 

کوله پشــتی شــدند و برای انجام بررســی های 
بیشتر اقدام کردند. سرهنگ بهرامی در ادامه 
افــزود: فــرد مــورد نظــر بــا مشــاهده مأمــوران 
قصد متواری شــدن داشــت که با هوشــیاری 
و درایت مأمــوران از انجام این عمــل بازماند. 
در بازرسی های اولیه از کوله پشتی این متهم 
تعداد زیــادی قــرص و بســته های موادمخدر 
آماده فروش کشف شــد. متهم به همراه مواد 

کشــف شــده راهــی کلانتــری شــد. ایــن مقام 
انتظامی اضافه کرد: متهم در کلانتری به جرم 
خود مبنی بر فروش موادمخدر اعتراف کرد و 
اعلام کرد که مقــدار دیگــری از موادمخدر که 
قصد فروش آنهــا را داشــت در مخفیگاه خود 
انبار کرده است که با کســب مجوز از مقامات 
قضائــی بــه آنجــا مراجعــه و مقــدار نزدیک به 
15 هزار قــرص روانگردان، مواد مخدر ســنتی 

و صنعتی کشــف شــد. سرکلانترششــم پلیس 
پیشــگیری پایتخــت بیــان کــرد: متهــم بــرای 
پیگیری های بیشتر و کشــف جرایم احتمالی 
دیگر تحویل مقامات قضائی شــد. ســرهنگ 
رسول بهرامی در پایان بیان کرد: پلیس همواره 
گران مــرگ و کســانی  جهــت مبــارزه بــا ســودا
کــه ســلامت شــهروندان و جامعــه را به خطــر 

می اندازند آماده است.

مسافرکش زن، سارق طلا از آب درآمد
ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری زنی 
خبر داد که طلاهای مسافر خود را با تهدید چاقو به سرقت برده 
بود. سرهنگ سید امین موسوی پور گفت: مدتی پیش زنی به 
پلیس مراجعه کرد و مدعی بود که سوار یک خودروی مسافرکش 
شــده که راننده آن یک زن بوده، این زن، مســافر را تهدید کرده 
و بعــد طلاهایش را به ســرقت بــرده اســت. وی افزود: پیــرو این 
شکایت، بررسی های پلیسی آغاز شد و همکارانم توانستند پس 

از دریافت حکم قضائی به مخفیگاه این زن مراجعه کرده و وی 
را دستگیر کنند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: در مخفیگاه این زن، طلاهای مسروقه کشف و توقیف شد. 
موسوی پور گفت: متهمه در اعترافات خود بیان کرد که پس از 
اینکه مسافر خانم سوار خودرو شــد طلا و جواهرات وی جلب 
توجه کرد به همین سبب در میان راه به وسیله تهدید با سلاح 
سرد اقدام به ســرقت طلا و جواهرات مســافر کرد. وی افزود که 

با بررســی های بیشــتر مشــخص شــد که متهمه دارای ســوابق 
کیفری و سرقت است. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت 
توصیه کرد که شــهروندان از ســوار خودروهای شــخصی شدن 
جهت انجام ســفرهای خود خودداری کنند و سفرهای خود را 
کسی های معتبر  با استفاده از وســایل حمل و نقل عمومی و تا
اینترنتی انجام دهند و همین طور از حمل طلا و جواهرات و در 

معرض دید دیگران قرار دادن خودداری کنند.

دستگیری 2 متهم به قتل 
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: ۲ متهم که طی 
یک درگیری ۲ نفــر را در یکی از روســتاهای اطــراف اصفهان به 
قتل رسانده بودند در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر نزاع منجر به قتل ۲ 
نفر در یکی از روســتاهای اطــراف اصفهان، بلافاصلــه مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی ادامه 
داد: با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات مشخص شد 
خود به علت اختلافاتی با آن ها درگیر شده و در نهایت به علت افراد به قتل رســیده پس از مراجعه به درب منزل ۲ نفر از اقوام 

اصابت ضربات چاقو مجروح و در صحنه فوت می کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اصفهان تصریح کرد: در این راستا مأموران 
با بررسی های صورت گرفته ۲ متهم به قتل را شناسایی که یکی 
از آن هــا در نزدیکــی محل قتل دســتگیر و فرد دوم کــه متواری 
شــده بــود ســاعاتی بعــد در مخفیگاهــش دســتگیر شــد. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات اولیه به 
بزه ارتکابی اعتراف کردند، گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و 
برای بررسی ابعاد بیشتر موضوع و مشخص شدن علت و انگیزه 

گاهی ارجاع شد. وقوع جنایت به پلیس آ

اخبـــــــار

آتش سوزی کارگاه مبل سازی 
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی تهــران از 
مهــار آتش ســوزی در یــک کارگاه تولیــد مبل و 
مصنوعات چوبی در محله مرتضی گرد خبر داد. 
جلال ملکی؛ سخنگوی ســازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران، اظهار کرد: وقوع آتش سوزی 
در یک کارگاه تولیــد مبل و مصنوعــات چوبی 
در محله مرتضی گــرد، خیابان 35، به ســامانه 
1۲5 اطلاع داده شــد. وی ادامه داد: بلافاصله 
دو ایســتگاه آتش نشــانی به همراه تانکــر آب و 
خــودروی حامل تجهیــزات تنفســی به محل 
حادثه اعزام شدند. در محل مشاهده شد که 
یک کارگاه حدوداً 150 متری مبل سازی که در 
آن مقدار زیادی تخته، پارچه، لوازم مصنوعات 
چوبــی و مبل هــای آمــاده نگهداری می شــد، 
دچار حریق شــده و کاملا شــعله ور بود. ملکی 
افزود: آتش به بخش هایــی از کارگاه مجاور نیز 
ســرایت کرده بود و در آستانه شعله وری کامل 
قرار داشت که آتش نشانان با آغاز عملیات، در 
ســریع ترین زمان موفق به مهار و کنترل کامل 
آتش ســوزی شــدند. ســخنگوی آتش نشــانی 
تهران خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه 
موردی از مصدومیت یا تلفات جانی نداشت 

به پایان رسید.

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی 

فرمانــده انتظامــی شهرســتان خلخــال از 
دستگیری کلاهبرداری که از طریق ارائه رسید 
جعلی 10 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود؛ خبر داد. ســرهنگ همــت اللهیاری 
اظهار داشــت: در پی وصول یک فقره پرونده 
قضایــی بــا موضــوع کلاهبــرداری اینترنتــی از 
تعــدادی از شــهروندان خلخالــی بــه پلیــس 
گاهــی، بررســی موضــوع بــه صــورت ویــژه در  آ
گاهی قــرار گرفت.  دســتور کار ماموران پلیس آ
وی افزود: در بررسی های انجام شده مشخص 
گهی  قربانیان خود  شد فردی از طریق سایت آ
را شناسایی و با خرید کالا و ارائه رسید پرداخت 
وجــه بــا اســتفاده از نرم افزارهــای رسیدســاز 
جعلــی، از شــهروندان بالغ بــر 10 میلیــارد ریال 
کلاهبــرداری کــرده اســت. فرمانــده انتظامــی 
شهرستان خلخال گفت: با اشرافیت اطلاعاتی 
و در عملیــات هوشــمندانه پلیســی کلاهبردار 
اینترنتی شناســایی و در  خیابان شهید باهنر 
دستگیر شد. ســرهنگ اللهیاری خاطرنشان 
کــرد: کلاهبــردار اینترنتــی در بازجویی هــای 
پلیس به ارتکاب 13 فقره کلاهبــرداری اعتراف 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی 

شد. 

رفع تصرف اراضی ملی 
فرمانده انتظامی لنگرود از رفع تصرف اراضی 
ملی 17 میلیاردی در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ ارســلان صبــح زاهــدی از دریافــت 
خبر تصرف اراضی ملی توســط فردی سودجو 
در ایــن شهرســتان و آغاز تحقیقــات پلیس در 
این زمینه خبر داد و گفــت: ماموران انتظامی 
ایــن شهرســتان ضمــن هماهنگــی قضائی به 
همراه کارشناسان اداره منابع طبیعی و جهاد 
کشــاورزی به محل های اعلامی اعزام شــدند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان لنگرود افزود: در 
بازدید از زمین های مورد نظر مشــخص شــد، 
این افراد هزار و ۴۲9 متر مربــع از اراضی ملی را 
به تصرف خــود درآورده و به صورت غیرقانونی 
آن را بــه وســیله ســیم خاردار و فنــس محصور 
کرده اند. این مقــام انتظامی بــه معرفی متهم 
۴3 ساله این پرونده  برای سیر مراحل قانونی 
بــه مرجــع قضائــی اشــاره کــرد و بیان داشــت: 
کارشناســان ارزش ایــن اراضــی را 17 میلیــارد 
ریــال بــرآورد کردنــد. ســرهنگ صبــح زاهــدی 
تصریح کرد: با حکم قضائی و به استناد تبصره 
یك مــاده 55 قانــون حفاظت و بهره بــرداری از 
جنگل ها و مراتع، کلیه آثار تجاوز جمع آوری و 
رفع تصرف انجام شد. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: حفظ و حراســت از منابع طبیعی و ملی از 
اولویت های مجموعه انتظامی است و مبارزه با 
زمین خواران و ســودجویان به صورت مستمر 

در دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف محموله 23 میلیاردی
فرمانــده مرزبانــی اســتان بوشــهر از توقیف 
شناور و کشــف بیش از ۲3 میلیارد ریال کالای 
قاچــاق در آبهــای اســتان بوشــهر خبــر داد. 
سردار عبدا... خسروی گفت: مأموران مرزبانی 
موفــق شــدند بــا اشــراف و تســلط اطلاعاتــی، 
یک فروند شــناور حامل کالاهای قاچــاق را در 
آبهای شهرستان بوشهر شناســایی و متوقف 
کننــد. وی افــزود: مرزبانــان در بازدیــد از ایــن 
ک و ۶0  شــناور توقیفــی؛ 570 ثوب انــواع پوشــا
جفت کفش قاچــاق را کشــف کردند.فرمانده 
مرزبانــی اســتان بوشــهر بــا اشــاره بــه توقیــف 
شــناور مذکــور و دســتگیری یــک نفــر متهــم و 
تحویــل آن بــه مراجــع قضایــی، تصریــح کرد: 
بــر اســاس نظــر کارشناســان، ارزش کالاهــای 
 مکشوفه ۲3 میلیارد و 7۶0 میلیون ریال برآورد 

شده است.

گاهی پایتخت از انهدام باند کلاهبرداری جعل  رئیس پلیس آ
اسناد در تهران، خبر داد و گفت: یکی از متهمان سردفتر یکی 
از دفاتر اسناد رسمی تهران و دیگری واســطه ای بود که اسناد 
جعلی را تحویل می داد. سردار علی ولی پور گودرزی، اظهار کرد: 
پرونده ای با موضوع جعل اسناد از سوی دادسرای ناحیه یک 
تهران به معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری ارجاع و رسیدگی 
تخصصــی آن بــه اداره 13 محــول شــد. وی افــزود: بــر اســاس 
محتویات ایــن پرونــده، افراد ناشــناس با تهیــه وکالت نامه ای 
جعلی و جعل هویــت مالک یــک واحد ملکی واقــع در منطقه 
دیباجی شمالی تهران، قصد داشــتند این ملک را که حدود ۴ 
هزار میلیارد ریال ارزش گذاری شده بود، با قیمتی کمتر از ارزش 

واقعی به فروش برسانند. 
ســردار گودرزی گفت: با انجــام اقدامــات اولیه و اســتعلام از 
کیه نسبت  ک شــمیرانات، مالکیت شا اداره ثبت اســناد و املا
بــه ملک مذکــور تأیید شــد. بــا توجه بــه حساســیت موضوع و 
برای جلوگیری از تضییع حقوق مالک اصلی و فریب خریداران 
احتمالی، هماهنگی لازم با مرجع قضائی انجام و دستور جلب 
کلیه افراد دخیل در این اقدام مجرمانه صادر شد. رئیس پلیس 
گاهان اداره مبارزه با جعل  گاهی تهران بزرگ متذکر شــد: کارآ آ
بلافاصله در پوشش خریدار به محل معرفی شده برای فروش 
ملک اعزام و طی عملیاتی غافلگیرانه یکی از متهمان اصلی که با 
استفاده از سند وکالت جعلی خود را به عنوان مالک معرفی کرده 
بود، دستگیر شد. این فرد در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم بود 
اما پس از انجــام بازجویی تخصصی به دریافــت مدارک جعلی 
از دو همدســت دیگــرش اعتراف کــرد. وی تصریح کــرد: با اخذ 
اطلاعات لازم، محل قــرار دوم در میدان جمهوری شناســایی 
و با مراقبت های نامحسوس پلیســی، دو متهم دیگر نیز که در 
محل حضــور یافتــه بودند، دســتگیر شــدند. این افــراد ضمن 
اعتراف، اعلام کردند که زنی را به عنوان مالک اصلی جا زده و او را 

برای رفع توقیف ملک به یکی از دفاتر خدمات قضائی برده اند. 
ســردار گــودرزی گفــت: در ادامــه بــا تلاش هــای اطلاعاتی و 
پلیســی، محــل اختفــای ایــن زن نیــز در محــدوده تهرانپارس 
شناســایی و وی طی یک عملیات ضربتی دســتگیر شــد. این 
متهم نیز به جعل هویت مالک اصلی و همــکاری با باند جعل 
اعتراف کرد. وی افزود: با گسترش تحقیقات، دو نفر دیگر نیز که 
در تهیه و تنظیم اسناد جعلی نقش داشتند، شناسایی شدند. 
یکی از آن ها سردفتر یکی از دفاتر اسناد رسمی تهران و دیگری 
واسطه ای بود که اسناد جعلی را تحویل داده بود. با هماهنگی 
مقام قضائی، هر دو نفر در دفترخانه ای در تهران بازداشت و به 

گاهی منتقل شدند.  پلیس آ
کید بر هوشیاری شهروندان در  سردار گودرزی در پایان با تأ
انجام معاملات ملکی اظهار داشت: مردم پیش از خرید هر نوع 
ملک، اصالت مدارک و هویت فروشــنده را از مراجع ذی صلاح 
اســتعلام کنند تا در دام ســودجویان و جاعلان گرفتار نشــوند. 
گاهی با اشراف اطلاعاتی و تخصصی خود اجازه نخواهد  پلیس آ
داد مجرمان با جعل اسناد، اموال شهروندان را به تاراج ببرند. 
گاهی پایتخت ادامه داد: رسیدگی به این پرونده  رئیس پلیس آ
گاهان در حال  همچنان ادامه دارد و سایر ابعاد آن توسط کارآ

بررسی است.

انهدام باند کلاهبرداری جعل اسناد 
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